
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 8  

 
від 12 січня 2021 р.                                                               31 сесія 8 скликання 
 

Про віднесення комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна 
школа «Десна» Стрижавської селищної ради до групи за оплатою праці 

керівників та фахівців 
 
 Відповідно до статті 25, частини 1 статті 59, статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні, статей 6, 8 Закону України «Про 
оплату праці»,постанови Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2002 року 
№ 1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки 
розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів 
таорганізацій окремих галузей бюджетної сфери», додатків 7, 16 наказу 
Міністерства України у справах молоді та спорту від 23 вересня 2005 року № 
2097 «Про впорядкування умов оплати праці працівників бюджетних 
установ, закладів та організацій галузі фізичної культури і спорту», рішення 
3 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 
33 «Про прийняття до сфери управління комунальний заклад «Дитячо – 
юнацька спортивна школа «Десна» Вінницької районної ради, внесення змін 
та затвердження статуту в новій редакції», рішення 27 сесії Стрижавської 
селищної ради 8 скликання від 10 грудня 2021 року № 8 «Про затвердження 
структури та чисельності комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна 
школа «Десна» Стрижавської селищної ради», розглянувши лист 
комунального закладу «Дитячо – юнацька спортивна школа «Десна» 
Стрижавської селищної ради від 4 січня 2022 року №1 по питанню 
встановлення комунальному закладу «Дитячо – юнацька спортивна школа 
«Десна» Стрижавської селищної ради ІІІ групи за оплатою праці за 
підсумками роботи за 2021 рік відповідно до статистичної та фінансової 
звітності, враховуючи висновки постійних комісій селищної ради з 
гуманітарних питань, з питань фінансів, бюджету, планування соціально – 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
селищна рада 
 
     ВИРІШИЛА: 
 

1.Віднести комунальний заклад «Дитячо – юнацька спортивна школа 
«Десна» Стрижавської селищної ради до ІІІ групи за оплатою праці 



керівників і фахівців за підсумками роботи цього комунального закладу за 
2021 рік відповідно до статистичної і фінансової звітності. 

2. Дане рішення набуває чинності з 01 січня 2022 року. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з гуманітарних питань (О Благун). 
 
 
 

Селищний голова     Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ольга Благун 
Тетяна Веприцька 
Валентина Медведська 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

